
V NLZ FR TO1

•  Tento  návod  je  součástí  produktu.

Magnety  mohou  ovlivnit  funkci  kardiostimulátorů  a  

implantovaných  defibrilátorů.

přiblížit  se  k  magnetům.

bezpečnostní  pokyny  a  upozornění.

•  bude  detekován  a  zobrazen  provoz  během  jízdy  a  
naměřená  hodnota  bude  zmrazena

•  Varujte  osoby,  které  nosí  taková  zařízení,  než  se  
přiblíží  k  magnetům.

Hladinoměr  pro  plynové  lahve  s  aplikací  pro  zobrazení  

hladiny  naplnění  na  chytrých  telefonech  a  tabletech

•  Proto  jsme  vám  v  tomto  návodu  k  montáži  a  použití  
dali  k  dispozici  velké  množství  velmi  užitečných  
bezpečnostních  pokynů.

Kardiostimulátor  může  přejít  do  testovacího  režimu  a  
způsobit  nepohodlí.

se  zobrazí  a  naměřená  hodnota  se  zmrazí

  Může  způsobit  smrt  nebo  vážné  zranění.

označuje  nebezpečí  pro  

osoby  se  středním  stupněm  rizika.    

Může  mít  fatální  následky

•  Kromě  tohoto  návodu  si  vezměte  také  národní

POUŽÍVEJTE  V  SOULADU  S  POUŽITÍM

se  zobrazí  a  naměřená  hodnota  se  zmrazí

•  Toto  upozornění  je  nutné  dodržovat  a  předat  
provozovateli  pro  řádnou  obsluhu  a  pro  dodržení  
záručních  podmínek.

•  Dodržujte  SPRÁVNÉ  POUŽÍVÁNÍ!

Všechny  bezpečnostní  zprávy  budou  následovat  symbol  

bezpečnostní  výstrahy  a  buď  slovo  „NEBEZPEČÍ“,  

„VAROVÁNÍ“  nebo  „POZOR“.  Tato  slova  znamenají:

měření  je  zamrzlé

Magnety  mohou  ovlivnit  funkci  

kardiostimulátorů  a  implantovaných  
defibrilátorů.

Připojení  Bluetooth  4.0  k  mobilním  
zařízením  umožňuje  uživateli  sledovat  
spotřebu  plynu.  Díky  flexibilně  roztažitelným  
magnetickým  nožičkám  se  digitální  měřič  hladiny  
Senso4s  PLUS  přizpůsobí  různým  průměrům  dna  

plynových  lahví.  Vážicí  prvky  jsou  integrovány  do  
magnetických  nožiček.  Aplikaci  pro  Android  a  iOS  pro  
Senso4s  PLUS  lze  zdarma  stáhnout  pro  příslušný  

operační  systém  z  Google  Play  Store  nebo  Apple  App  
Store.

Kempování

Kombinace  digitálního  hladinoměru  Senso4s  
PLUS  a  aplikace  indikátoru  hladiny  slouží  ke  
spolehlivému  sledování  hladiny  plynu  v  plynových  
lahvích.  Připojení  Bluetooth  4.0  k  mobilním  zařízením  
umožňuje  uživateli  řídit  spotřebu  plynu.  Vzhledem  k  
pružnému

Domácnost

věřte  médiím.

PRODUKT

Karavanování

Pro  provoz  za  jízdy:

ostatní.

•  Varujte  nositele  takových  zařízení

•  Přikládáme  klíčovou  důležitost  vaší

•  je  detekováno  a  zobrazeno  použití  během  jízdy  
a  naměřená  hodnota  je  zmrazena

•  Pokud  máte  jedno  z  těchto  zařízení,  zůstaňte  v  
dostatečné  vzdálenosti  od  magnetů.

Indikátor  stavu  naplnění  Senso4s  PLUS

Tento  výrobek  není  hračka  a  neměl  by  skončit  v  rukou  
dětí!

•  pouze  ve  spojení  s  vhodným  zařízením

•  Klademe  velký  důraz  na  bezpečnost  vaši  i  vašich  
blízkých.

BEZPEČNOSTNÍ  PŘEDPISY

Zobrazení  úrovně  na  smartphonu  a  tabletu

Kardiostimulátor!

Obchodní  provozovny

V  některých  případech  již  defibrilátor  nefunguje.

označuje  nebezpečí  pro  

osoby  s  vysokým  stupněm  rizika.    Může  

mít  fatální  následky

•  je  detekována  křivá  poloha  a

Toto  je  symbol  bezpečnostní  výstrahy.

jak  bylo  zamýšleno  a  aby  byly  dodrženy  záruční  podmínky.

Předvídatelné  nevhodné  použití!

O  TOMTO  NÁVODU

na  magnety.

•  horizontální

•  Přečtěte  si  a  dodržujte  všechny

vhodná  plynová  láhev

popisuje  materiální  škody.

VŠEOBECNÉ  INFORMACE  O  PRODUKTU

Karavanování

Oblast  použití

předpisy,  zákony  a  pokyny  pro  instalaci.

  Způsobuje  smrt  nebo  vážné  zranění .

sledovat  a  předat  provozovateli.

POUŽITÍ

na.  Vážicí  prvky  jsou  integrovány  do  
magnetických  nožiček.  Aplikaci  pro  Android  a  iOS  pro  
Senso4s  PLUS  lze  zdarma  stáhnout  pro  

příslušný  operační  systém  z  Google  Play  Store  nebo  
Apple  App  Store.

Pro  použití  za  jízdy:

Kardiostimulátor  lze  přepnout  do  testovacího  režimu  a  vést  k  

tomu,  že  se  osoba  necítí  dobře.

Kombinace  digitálního  indikátoru  hladiny  Senso4s  
PLUS  a  aplikace  pro  zobrazení  hladiny  naplnění  slouží  
k  zajištění  spolehlivého  sledování  hladiny  
plynu  v  plynových  lahvích.  Spojení  Bluetooth  4.0  s  
mobilními  terminály  umožňuje  uživateli  řídit  spotřebu  
plynu.  Díky  flexibilně  teleskopickým  magnetickým  
opěrným  nožičkám  se  digitální  indikátor  hladiny  
Senso4s  PLUS  přizpůsobí  různým  průměrům  dna  
plynových  lahví.  Vážicí  prvky  jsou  integrovány  
do  magnetických  podpěrných  nožiček.  Aplikaci  
Senso4s  PLUS  pro  Android  a  iOS  lze  zdarma  
stáhnout  pro  příslušný  operační  systém  v  Google  
Play  Store  nebo  Apple  App  Store.

Krby

označuje  materiální  škody.  

  Ovlivňuje  provoz  systému.

Montážní  a  provozní  návod

Kardiostimulátor  lze  přepnout  do  testovacího  režimu  a  
způsobit  nevolnost.

Magnety  mohou  ovlivnit  funkci  implantovaných  

kardiostimulátorů  a  defibrilátorů.

•  Vaše  bezpečnost  a  bezpečnost  ostatních  je  pro  nás  důležitá

Mobilní  domy

Díky  flexibilním  magnetickým  držákům  se  digitální  
indikátor  stavu  naplnění  Senso4s  PLUS  přizpůsobí  
základnám  plynových  lahví  různých  průměrů.  Vážicí  
prvky  jsou  integrovány  do  magnetických  držáků  
Aplikaci  pro  Android  a  iOS  pro  Senso4s  PLUS  lze  
zdarma  stáhnout  pro  příslušný  operační  systém  v  
Google  Play  Store  nebo  v  Apple  App  Store.

Domácnosti

Kardiostimulátory!

O  TOMTO  NÁVODU

Toto  je  výstražný  symbol.  Tento  symbol  varuje  
před  možnými  riziky,  která  mohou  mít  za  následek  smrt  
nebo  zranění  vás  nebo  jiných  osob.  Všechny  

bezpečnostní  pokyny  se  řídí  výstražným  symbolem,  za  
kterým  následuje  buď  slovo  „NEBEZPEČÍ“,  „VAROVÁNÍ“  nebo

•  Pokud  nosíte  taková  zařízení,  udržujte  
dostatečnou  vzdálenost  od  magnetů.

•  je  detekován  provoz  za  jízdy,

"OPATRNĚ".  Tato  slova  znamenají:

zobrazí  a  naměřená  hodnota  se  zmrazí

Montážní  a  provozní  návod

•  Varujte  nositele  takových  zařízení

pro  nás  důležité.  

•  Poskytli  jsme  mnoho  důležitých  bezpečnostních  zpráv

•  pouze  v  kombinaci  s  podpěrou

označuje  nebezpečí  pro  osobu  s  průměrnou  mírou  
rizika.    Může  způsobit  

smrt  nebo  vážné  zranění.

zákony  a  instalační  směrnice  platné  v  zemi  použití.

•  Dodržujte  URČENÉ  POUŽITÍ!

označuje  nebezpečí  pro  osobu  s  vysokým  stupněm  

rizika.    Může  způsobit  

smrt  nebo  vážné  zranění.

•  Aby  bylo  možné  výrobek  používat  k  určenému  účelu  
a  v  souvislosti  se  zárukou,  je  nutné  dodržovat  tento  
návod  a  předat  jej  uživateli.

Karavanování

Tento  výrobek  není  určen  k  určování  hmotnosti  osob  
(včetně  dětí).

Díky  flexibilním,  magnetickým  výsuvným  stojanům  
se  digitální  hladinoměr  Senso4s  PLUS  hodí  pro  
různé  průměry  podstav  plynových  lahví.  Vážicí  prvky  
jsou  integrovány  do  magnetických  stojanů.

označuje  možné  materiální  škody.

podnikání

OBECNÉ  INFORMACE  O

Předpisy,  zákony  a  instalační  směrnice

označuje  materiální  škody.    

Vliv  na  vykořisťování .

ZAMÝŠLENÉ  POUŽITÍ

•  Varujte  lidi,  kteří  mohou  mít  některý  z  těchto  případů,  
na  blízkost  magnetů.

Kardiostimulátor  může  přejít  do  testovacího  

režimu  a  způsobit  nepohodlí.

Kombinace  digitálního  indikátoru  úrovně  

naplnění  Senso4s  PLUS  a  aplikace  pro  čtení  úrovně  
naplnění  se  používá  pro  bezpečné  sledování  úrovně  
naplnění  v  lahvích  na  plyn.

Karavanování

podnikání

Kombinace  digitálního  hladinoměru  Senso4s  PLUS  
a  aplikace  hladinoměru  slouží  ke  spolehlivému  
sledování  hladiny  plynu  v  plynových  lahvích.

označuje  poškození  majetku.

Návod  k  sestavení  a  použití

V  závislosti  na  případu  je  možné,  že  defibrilátor  
přestane  fungovat.

BEZPEČNOSTNÍ  UPOZORNĚNÍ

•  pouze  v  kombinaci  s  vhodnou  plynovou  lahví

Návod  k  sestavení  a  použití

Kardiostimulátory!

bezpečnost  a  bezpečnost  ostatních.

Kempování

označuje  nebezpečí  pro  osoby  s  vysokým  stupněm  

rizika.    Výsledkem  

je  smrt  nebo  vážné  zranění .

•  je  detekován  sklon,  zobrazen  a

musí  být  respektovány  národní  směrnice  pro  instalaci.

•  Dodržujte  POUŽÍVÁNÍ  DLE  NÁVODU !

věnujte  pozornost  potenciálním  nebezpečím,  která  
by  mohla  způsobit  smrt  nebo  zranění  uživatele  a  
dalších  osob.  Všem  bezpečnostním  varováním  
předchází  výstražný  symbol,  kterému  předchází  

výraz  „NEBEZPEČÍ“,  „VAROVÁNÍ“  nebo  
„POZOR“.

•  horizontální

•  Tento  návod  je  třeba  dodržovat  a  předat  jej

Tento  výrobek  není  navržen  ani  určen  k  vážení  
osob  (včetně  dětí).

VŠEOBECNÉ

Mobilní  domy

  Může  způsobit  lehké  nebo  středně  těžké  zranění.

označuje  nebezpečí  pro  osoby  s  nízkou  úrovní  

rizika.    Má  nezletilé  

nebo  mírné

•  Při  používání  produktu  jej  uchovávejte  na  

bezpečném  místě.

SPRÁVNÉ  POUŽITÍ

•  Uschovejte  je  po  celou  dobu  používání.

Předvídatelné  zneužití!

VŠEOBECNÉ  INFORMACE  O  VÝROBKU

Kardiostimulátor!

Mobilní  domy

  Má  vliv  na  probíhající  operaci.

OBECNÉ  INFORMACE  O

Kempování

  Může  způsobit  smrt  nebo  vážné  zranění.

•  Pokud  nosíte  taková  zařízení,  udržujte  dostatečnou  
vzdálenost  od  magnetů.

BEZPEČNOSTNÍ  INSTRUKCE

•  pouze  v  kombinaci  s  vhodným  držákem  
plynových  lahví

Za  určitých  okolností  mohou  defibrilátory  přestat  
fungovat.

komerce

Kombinace  digitálního  měřiče  hladiny  Senso4s  PLUS  a  
aplikace  pro  zobrazení  hladiny  naplnění  slouží  ke  
spolehlivému  sledování  hladiny  plynu  v  plynových  lahvích.

ostatních.  Všem  bezpečnostním  pokynům  předchází  
tento  výstražný  symbol,  který  je  sám  doprovázen  slovy  
„ NEBEZPEČÍ“,  „VAROVÁNÍ  “  nebo  „POZOR  “.  Zde  

je  význam  těchto  pojmů:

Montážní  poloha

•  Pro  zamýšlený  provoz  a  pro

Toto  zařízení  není  hračka.  Držte  mimo  dosah  dětí.  Toto  zařízení  není  hračka  a  není  určeno  pro  děti!

Montážní  poloha  •  vodorovná

Zde  je  varovný  symbol.

•  Proto  jsme  do  tohoto  návodu  k  instalaci  
a  obsluze  začlenili  mnoho  důležitých  
bezpečnostních  pokynů.  •  Žádáme,  

abyste  si  přečetli  a  dodržovali  všechny  
bezpečnostní  předpisy  a  další  pokyny.

Tento  výrobek  není  hračka  a  měl  by  být  uchováván  
mimo  dosah  dětí!

•  pouze  v  kombinaci  s  držákem  válce  od

•  Uchovávejte  po  celou  dobu  používání.

ZAMÝŠLENÉ  POUŽITÍ

popisuje  osobní  nebezpečí  se  středním  stupněm  rizika.

vážná  zranění.

•  Tento  návod  je  nedílnou  součástí  výrobku.

PŘEDPOKLÁDANÝ

•  Uchovávejte  po  celou  dobu  používání.

Předvídatelné  zneužití!

•  horizontální  

•  je  detekován  náklon,  zobrazen  a

pozorovat.

Rozsah  použití

označuje  nebezpečí  pro  osoby  s  průměrným  rizikem.

Dodržení  záruky  se  řídí  těmito  pokyny

ZAMÝŠLENÝ

označuje  nebezpečí  pro  osoby  s  vysokým  rizikem.    

Způsobuje  smrt  nebo  vážné  zranění .

Magnety  mohou  ovlivnit  funkci  kardiostimulátorů  
a  implantovaných  defibrilátorů.

Aplikaci  pro  Android  a  iOS  pro  Senso4sPLUS  si  

můžete  zdarma  stáhnout  v  Google  Play  Store  nebo  v  
Apple  App  Store  pro  váš  příslušný  operační  systém.

Mobilní  domy

  Ovlivňuje  probíhající  obchod .

označuje  nebezpečí  pro  osoby  s  nízkým  rizikem.    

Způsobuje  lehká  nebo  středně  těžká  poranění .

PRODUKT

Kempování

Bezpečnostní  pokyny  a  informace.

•  je  detekováno  překročení  nebo  podkročení  rozsahu,  

zobrazeno  a  naměřená  hodnota  je  zmrazena

pro  plynové  lahve  s  aplikací  pro  čtení  hladiny  
naplnění  na  chytrých  telefonech  a  tabletech

•  Nositelé  těchto  zařízení  musí  udržovat  
dostatečnou  vzdálenost  od  magnetů.

Magnety  mohou  ovlivnit  funkci  kardiostimulátorů  a  
implantovaných  defibrilátorů.

Důležité.  

•  V  tomto  návodu  k  montáži  a  obsluze  jsme  uvedli  
mnoho  důležitých  bezpečnostních  pokynů.  •  
Čtěte  a  věnujte  

pozornost  všem

Držák  plynové  

láhve  •  je  detekován  provoz  za  jízdy,

•  Klademe  velký  důraz  na  vaši  bezpečnost  a  bezpečnost

Montážní  a  provozní  návod

Provoz  za  jízdy:

•  •  Uchovávejte  po  celou  dobu  použití.

•  Dodržujte  URČENÉ  POUŽITÍ!

•  Toto  upozornění  je  nedílnou  součástí  produktu.

vážná  zranění.

Tento  výrobek  není  určen  k  vážení  osob  (včetně  dětí).

•  je  detekován  sklon,  zobrazen  a  hodnota

Tento  symbol  vás  upozorňuje  na  potenciální  nebezpečí,  která  mohou  

zabít  nebo  zranit  vás  i  ostatní.

měřená  bude  zmrazena

POZNÁMKA  K  TĚMTO  POKYNŮM

Tento  výrobek  není  hračka  a  nesmí  být  ponechán  v  
rukou  dětí!

•  Kromě  těchto  pokynů  dodržujte  ustanovení,

Tento  výrobek  není  určen  k  vážení  osob  (včetně  

dětí).

popisuje  osobní  nebezpečí  s  vysokým  stupněm  rizika.

měřená  hodnota  je  zmrazená

•  Tato  příručka  je  součástí  výrobku.

Předvídatelné  zneužití!

•  bude  detekován  a  zobrazen  jakýkoli  sklon  a  hodnota

Tyto  výrazy  mají  následující  význam:

  Má  vliv  na  provoz.

INFORMACE  O  PRODUKTU

Domácnost

označuje  nebezpečí  pro  osobu  s  nízkou  mírou  rizika.    

Může  způsobit  lehké  až  

středně  těžké  poranění.
mít  za  následek  zranění .

•  Kromě  tohoto  návodu  dodržujte  také  národní  
předpisy,  zákony  a  pokyny  pro  instalaci.

Oblast  použití

v  tomto  návodu  k  montáži  a  obsluze.  •  Vždy  

si  přečtěte  a  dodržujte  všechny  bezpečnostní  zprávy.

Pro  provoz  za  jízdy:

Hladinoměr  pro  plynové  láhve  s  přibl

Za  určitých  okolností  již  defibrilátor  nefunguje.
Kardiostimulátor  může  přejít  do  testovacího  režimu  a  
způsobit  nepohodlí.

BEZPEČNOSTNÍ  RADY

Domácí  prostředí

Řemesla,  obchod  a  průmysl

Digitální  hladinoměr  Senso4s  PLUS  se  přizpůsobí  
různým  průměrům  podstav  plynových  lahví  
pomocí  výsuvných  magnetických  nožiček

"POZOR".  Tato  slova  znamenají:

•  Dodržujte  prosím  pokyny  k  URČENÉMU  POUŽITÍ!

operátora,  aby  zajistil,  že  součást  funguje

Montážní  poloha

O  TOMTO  NÁVODU

•  Před  přiblížením  varujte  nositele  takových  zařízení

•  Z  tohoto  důvodu  jsme  v  tomto  návodu  k  montáži  a  
použití  shromáždili  mnoho  důležitých  bezpečnostních  
upozornění.  •  

Zveme  vás,  abyste  si  přečetli  a  dodržovali  
všechna  uvedená  varování  a  pokyny.

držák

Měřič  úrovně  naplnění  pro  plynové  láhve  s  aplikací  

pro  zobrazení  úrovně  naplnění  na  smartphonu  a  tabletu

přiblížení  magnetů.

•  Kromě  tohoto  upozornění,  nařízení,  zákony  a  směrnice

Tento  výrobek  není  určen  k  vážení  osob  (včetně  dětí).

Toto  je  varovný  symbol.  Připomíná  to

Montážní  poloha

•  Tato  příručka  je  součástí  výrobku.

Předvídatelné  zneužití!

více.

Varuje  vás  před  možnými  nebezpečími,  která  
mohou  mít  za  následek  zranění  nebo  smrt  –  vaše  nebo  vašich

Montážní  poloha  •  vodorovná

popisuje  osobní  nebezpečí  s  nízkým  stupněm  rizika.

•  Kromě  těchto  pokynů  jsou  národní

Oblast  použití

•  Aby  byl  zajištěn  provoz  v  souladu  s  určeným  
použitím  a  nebyla  ohrožena  platnost  záruky,  
je  nutné  dodržovat  tyto  pokyny  a  předat  je  
vedoucímu.

označuje  nebezpečí  pro  osoby  se  střední  úrovní  

rizika.    Výsledkem  je  

smrt  nebo  vážné  zranění .

Oblast  použití

Naměřená  hodnota  zmrazena

označuje  nebezpečí  pro  

osoby  s  nízkým  stupněm  rizika.    Může  
způsobit  vážné  zranění

Karavanování

BEZPEČNÁ  INFORMACE

Připojení  Bluetooth  4.0  k  mobilním  terminálům  
umožňuje  uživateli  kontrolovat  spotřebu  plynu.

Kardiostimulátor!

Táborníci

Defibrilátor  nemusí  fungovat

Připojení  Bluetooth  4.0  k  mobilním  zařízením  umožňuje  

uživateli  kontrolovat  spotřebu  plynu.

Kempování

Toto  je  výstražný  symbol.  Tento  symbol  vás  
upozorňuje  na  potenciální  nebezpečí,  která  by  mohla  
způsobit  smrt  nebo  zranění  vás  nebo  jiných  osob.  
Všechny  bezpečnostní  pokyny  jsou  označeny  
výstražným  symbolem  následovaným  slovem  
„NEBEZPEČÍ“,  „VAROVÁNÍ“  nebo

O  TOMTO  OZNÁMENÍ

gasadatto

Indikátor  hladiny  pro  plynové  láhve  s  aplikací  pro  

zobrazení  hladiny  naplnění  na  smartphonu  a  

tabletu

•  Jako  nosič  takových  vzdáleností  udržujte  
dostatečnou  vzdálenost  od  magnetů.

•  Vaše  bezpečnost  a  bezpečnost  ostatních  je  velmi  důležitá

Pro  použití  na  cestách:

EX  zóna  2
Senso4s  PLUS

Machine Translated by Google



4,0

VZ2 TOFR NL
Provozní  místo

•  použít  k  určení  tělesné  hmotnosti

•  lehká  instalace

•  Změny  produktu  nebo  části  produktu

•  automatická  upozornění,

VÝHODY  A  VYBAVENÍ

Neinstalujte  v  oblastech,  kde  je  teplota  vyšší  

než  40  °C  nebo  nižší  než  –10  °C,  bude  detekován  
překmit  a/nebo  podkmit,  zobrazí  se  a  naměřená  

hodnota  zamrzne.

•  Nikdy  nezvedejte  těžké  plynové  láhve  sami.

iOS  verze  8.2  nebo  novější.

domácí  (EX-zóna  1)

Jakékoli  použití  nad  rámec  zamýšleného  použití  

výrobku  str.  např.:  •  úpravy  provedené  na  

produktu  nebo  části  produktu

•  monitorování  v  reálném  čase  (úroveň  naplnění),

nevhodný  povrch

•  pro  všechny  běžné  plynové  lahve  s  hmotností  

náplně,  např.  např.  5,  8,  11  a  16  kg

•  Dějiny,

hmotnost  příslušné  plynové  láhve

•  úpravy  produktu  nebo  jeho  částí

•  předpověď  spotřeby,

(EX-zóna  1)

•  průměr  dna  plynové  láhve  do  32  cm

•  pokrok,

plynu

Smartphone /  tablet  s  Bluetooth  •  jazyk  

nabídky  aplikace  v  němčině  a  angličtině  a  dalších  jazycích

Systémy  pro  více  lahví  (EX  zóna  1)

Před  montáží  musí  být  výrobek  zkontrolován  z  hlediska  

poškození  při  přepravě  a  kompletnosti.

•  detekce  hmotnosti  obalu  a  parametrů  hmotnosti

v  aplikaci

Zvedání  těžkých  předmětů  může  způsobit  
zranění.

Místo  působení

•  použití  v  přítomnosti  okolních  teplot

Postavte  se  vodorovně  na  pevný,  rovný,  stabilní  a  

suchý  povrch  chráněný  před  větrem.

•  registrace  parametrů  táry  a  hmotnosti  plnění  

příslušné  plynové  láhve

•  odběr  vzorků  z  plynových  lahví  vleže

překročí  40  °C  nebo  klesne  pod  -10  °C,  je  

detekována  a  zobrazena  nadměrná  nebo  příliš  nízká  

hodnota  a  naměřená  hodnota  se  zmrazí

(EX-zóna  1)

Na  zařízeních  Android  by  měla  být  verze  alespoň

Nebezpečí  poranění  při  zvedání  těžkých  plynových  lahví!

Pro  správné  měření  umístěte  

plynovou  láhev  s  indikátorem  hladiny  Senso4s  

PLUS  ve  vodorovné  poloze  na  tvrdý,  rovný,  

stabilní  a  suchý  povrch.

•  aplikace  pro  komerční  nebo  domácí  instalace  s  více  
válci

Aplikace

•  použití  při  jiných  teplotách  okolí  než:

•  úprava  produktu  nebo  části  produktu

Senso4s  PLUSapp  poskytuje  následující  funkce:

PŘEDPOKLÁDANÝ

jazyky

•  Monitorování  v  reálném  čase  (úroveň  naplnění),

•  pro  všechny  běžné  plynové  láhve  s  hmotností  náplně  

např.  B.  5,  8,  11  a  16  kg

•  Nikdy  nezvedejte  těžkou  plynovou  láhev  sami.

•  chronologie,

MONTÁŽ

•  Používejte  při  okolní  teplotě  jiné  než:  viz  
TECHNICKÉ  ÚDAJE

hmotnost  náplně)

•  připojení  přes  Bluetooth  mezi  Senso4s  PLUS  a  chytrým  

telefonem /  tabletem  s  Bluetooth  •  

jazyk  menu  aplikace  v  němčině  a  angličtině  a  další

•  instalace  pod  plynové  lahve  o  celkové  hmotnosti  >  

45  kg  (prázdná  hmotnost  +  hmotnost  náplně)

PLUS.

•  pro  všechny  komerčně  dostupné  plynové  lahve  s  

hmotností  náplně  např.  5,  8,  11  a  16  kg

(hmotnost  obalu  +  hmotnost  náplně)

•  Indikátor  nabíjení  Senso4s  PLUS.

lodě

•  Plynová  láhev  do  celkové  hmotnosti  45  kg  (prázdná  hmotnost  +

Na  zařízeních  Android  nainstalujte  alespoň  Android  

verze  5.1  nebo  vyšší  a  na  zařízeních  iOS  nainstalujte  

alespoň  iOS  8.2  nebo  vyšší.

•  použít  k  určení  hmotnosti  osob

Pokud  by  neměl  být  instalován  v  oblastech  s  

teplotou  nad  40  °C  nebo  pod  –10  °C,  jakýkoli  přebytek  

bude  detekován  a  zobrazen  a  naměřená  hodnota  

bude  zmrazena

viz  TECHNICKÉ  ÚDAJE

určit

Pro  bezchybné  měření  

musí  být  plynová  láhev  připojena  k  měřiči  hladiny  Senso4s  PLUS

úroveň  naplnění  v  aplikaci

maximálně  32  cm

•  automatická  upozornění,

•  provoz  v  plynových  lahvích  zapnutý

•  pro  všechny  běžné  plynové  lahve  s  hmotností  náplně  5,  

8,  11  a  16  kg,  např.

PŘEDPISY  JE

Android  5.1  nebo  novější,  na  zařízeních  iOS  musí  být  
nainstalován  alespoň  iOS  8.2  nebo  novější .

Aplikace  Senso4s  PLUS  nabízí  následující  funkce:

Zvedání  těžkých  břemen  může  způsobit  zranění.

Místo  aplikace

pro  komerční  nebo  domácí  použití  (EX-zóna  1)

Nebezpečí  poranění  při  

zvedání  těžkých  plynových  lahví!

Odkaz  ke  stažení  aplikace  senso4s  naleznete  na  

adrese  http://www.senso4s.com  buď  v  Apple  App  Store  

nebo  v  Google  Play  Store

•  instalace  se  základnami  plynových  lahví  o  průměru

•  uživatelsky  přívětivý  asistent  nastavení,

•  pro  všechny  běžné  plynové  láhve  s  hmotností  náplně  

např.  5,  8,  11  a  16  kg

•  Stav  baterie  Senso4s  PLUS.

•  použití  na  měkkém  nebo  svažitém  nebo  jinak  nevhodném  terénu

Místo  instalace

•  Kontrolka  nabití  baterie  v  aplikaci

dlouhodobá  předpověď  spotřeby  plynu

•  jako  substrát  na  základně  plynové  láhve

Před  instalací  zkontrolujte,  zda  výrobek  není  

poškozen  při  přepravě  a  zda  je  kompletní.

•  použití  při  okolní  teplotě  lišící  se  od:  viz

•  jednoduchá  instalace

•  k  umístění  pod  základnu  plynové  láhve

velikost

•  Provoz  v  boxech  na  plynové  lahve  na  lodích

SHROMÁŽDĚNÍ

•  používat  ke  stanovení  tělesné  hmotnosti  osob

•  použití  ve  skříních  na  plynové  láhve  na  lodích

maximum

•  předpověď  spotřeby,

•  zadání  parametrů  „prázdná  hmotnost“  a  „hmotnost  

náplně“  příslušné  plynové  láhve

•  jako  základna  na  základně  plynové  láhve

•  provoz  v  plynových  lahvích  na  člunech

Před  montáží  zkontrolujte,  zda  je  výrobek  kompletní  a  

zda  během  přepravy  neutrpěl  žádné  poškození.

Umístění  operátora

lidé

Nebezpečí  zranění  při  

zvedání  těžkých  plynových  lahví!

Odkaz  ke  stažení  aplikace  senso4s  najdete  na  http://

www.senso4s.com  nebo  v  Apple  App  Store  nebo  

Google  Play  Store

Neinstalujte  v  oblastech,  kde  teplota  přesahuje  

40  °C  nebo  klesá  pod  –10  °C,  je  detekováno  

překročení  nebo  podlimitní  rozsah,  zobrazí  se  a  
naměřená  hodnota  zamrzne

různé:  viz  TECHNICKÉ  ÚDAJE

Pro  přesné  měření  musí  být  plynová  

láhev  umístěna  vodorovně  s  měřidlem  Senso4s  

PLUSlevel  na  pevné,  rovné,  stabilní  a  suché  zemi  a  musí  
být  chráněna  před  větrem.

•  Aplikace  sestavuje  dlouhodobou  předpověď  

spotřeby  od  druhého  měření

NEVHODNÉ  POUŽITÍ

•  automatická  upozornění,

Místo  instalace

příslušnou  plynovou  láhev

•  montáž  pod  plynové  lahve  o  celkové  

hmotnosti  >  45  kg  (hmotnost  obalu  +  

hmotnost  

náplně)  •  montáž  na  podstavce  plynových  lahví  o  
průměru  <  18  cm  nebo  >  32  cm

•  uživatelsky  přívětivý  průvodce  nastavením,

jiné  jazyky

•  pro  spodní  konstrukci  na  základně  plynové  láhve

plnění  pro  každou  plynovou  láhev

(prázdná  hmotnost  +  naplněná  

hmotnost)  •  Instalace  na  podstavce  plynových  lahví  o  průměru

•  statistika,

jiné  nevhodné  povrchy

•  Bluetooth  připojení  mezi  Senso4s  PLUS  a  lo

Pozice  5/6  =  31/32  cm  =  11  kg  DE

•  jednoduchá  instalace

•  umístění  pod  dnem  láhve

•  použití  pro  komerční  nebo  domácí  víceválcové  systémy

smartphone/tablet  s  Bluetooth

•  Stanovení  tělesné  hmotnosti  osob  •  Použití  pro  

komerční  nebo  domácí  použití

SHROMÁŽDĚNÍ

•  Jazyk  menu  aplikace  v  němčině  a  angličtině  a  dalších  

jazycích

Pozice  1  =  23  cm  =  5  kg

•  montáž  pod  dna  plynových  lahví  o  průměru  <18  nebo  
>  32  cm

•  vyjímání  horizontálních  plynových  lahví

Pro  bezchybné  měření  musí  být  
plynová  láhev  vybavena  hladinoměrem  Senso4s  PLUS

jazyky

čluny

Aplikace  Senso4s  PLUS  nabízí  následující  funkce:  •  

monitorování  v  reálném  čase  (úroveň),

hmotnost  náplně)

•  použití  na  měkkých  nebo  nakloněných  površích  nebo  jinak

•  statistiky,

•  Připojení  přes  Bluetooth  mezi  Senso4s  PLUS

•  praktický  průvodce  instalací,

produkt

POUŽÍVEJTE  NE  V  SOULADU  S  URČENÝM  POUŽITÍM  
PRODUKTU

VÝHODY  A  VYBAVENÍ

Zařízení  Android  musí  mít  nainstalovaný  alespoň  

Android  5.1  nebo  novější,  zařízení  iOS  musí  mít  alespoň  
iOS  8.2  nebo  novější.

•  správa  více  plynových  lahví  různých  velikostí

•  použití  na  měkké  nebo  šikmé  podložce  nebo  na  jiné  

nevhodné  podložce

•  chod,

•  instalace  pod  plynovou  láhev  o  celkové  hmotnosti  >  45  

kg  (hmotnost  obalu  +  hmotnost  

náplně)  •  instalace  na  dno  plynové  láhve  o  pr.

•  správa  několika  velikostí  plynových  lahví

•  předpověď  spotřeby,

Místo  instalace

•  aplikace  již  od  druhé  určí  dlouhodobou  předpověď  

spotřeby  plynu

•  lehká  instalace

•  Instalace  pod  plynové  láhve  o  celkové  hmotnosti  >  45  kg

•  Indikace  stavu  baterie  Senso4s  PLUS.

•  správa  více  plynových  lahví  různých  velikostí

Aplikace  Senso4s  PLUS  nabízí  následující  funkce:

•  instalace  pod  plynové  lahve  s

•  provoz  ve  skříňkách  na  plynové  láhve  zapnutý

•  průměr  základny  plynové  láhve  do

Na  http://www.senso4s.com  najdete  odkaz  ke  stažení  

aplikace  senso4s  nebo  v  Apple  App  Store  nebo  Google  

Play  Store

TECHNICKÁ  DATA

MONTÁŽ

•  Vytažení  z  ležících  plynových  lahví

•  průměr  základny  plynové  láhve  do  max.  32  cm  •  

plynová  láhev  do  celkové  hmotnosti  45  kg  (hmotnost  obalu  +

•  Bluetooth  připojení  mezi  Senso4s  PLUS  a

Před  montáží  zkontrolujte,  zda  výrobek  není  
poškozen  při  přepravě  a  je  kompletní.

NESPRÁVNÉ  POUŽITÍ  Jakékoli  použití,  které  
přesahuje  zamýšlené  

použití,  např.  Např.:

•  předpověď  spotřeby,  statistiky,

Pokud  teplota  překročí  40  °C  nebo  klesne  pod  

-10  °C,  je  detekováno  jakékoli  překročení  nebo  pokles  pod  

tuto  hodnotu,  zobrazí  se  a  naměřená  hodnota  se  zmrazí

VÝHODY  A  VLASTNOSTI

•  použití  pro  komerční  víceválcové  systémy  popř

Zvedání  těžkých  břemen  může  vést  ke  zranění.  

•  Nikdy  nezvedejte  těžké  plynové  láhve  sami.

Kromě  toho  by  zařízení  Android  měla  běžet  alespoň  Android  

5.1  nebo  novější,  zařízení  iOS  by  měla  běžet  alespoň

Nebezpečí  poranění  při  

zvedání  těžkých  plynových  lahví!

Místo  zaměstnání

•  zobrazení  stavu  baterie  na  hladinoměru  v  aplikaci

•  Zobrazení  stavu  baterie  hladinoměru  v

•  záznam  parametrů  pro  tárování  a  plnění

•  použití  na  měkké,  křivé  nebo  jiné

•  monitorování  v  reálném  čase  (úroveň  naplnění),

•  Chod,

Jakékoli  jiné  použití,  než  je  zamýšleno,  např.:

•  Správa  více  plynových  lahví  různých  velikostí

•  připojení  přes  Bluetooth  mezi  Senso4s  PLUS  a

Všechna  použití  překračující  koncepci  zamýšleného  

použití:  např.  •  změny  produktu  nebo  částí  produktu

•  uživatelsky  přívětivý  průvodce  nastavením,

Místo  instalace

•  Aplikace  určuje  od  druhého  měření  dále

•  Indikátor  stavu  baterie  Senso4s  PLUS.

Jakékoli  použití,  které  neodpovídá  účelu  použití,  

např.:

Před  montáží  zkontrolujte,  zda  byl  dodaný  výrobek  

dodán  jako  celek  a  zda  nevykazuje  případné  poškození  

při  přepravě.

•  odběr  z  horizontálních  plynových  lahví

•  Průměr  dna  plynové  láhve  do  max.  32  cm

•  z  druhého  měření  aplikace  zjistí  dlouhodobou  

předpověď  spotřeby  •  indikátor  stavu  
baterie  indikátoru

<18  cm  nebo  >  32  cm

MONTÁŽ

•  automatická  upozornění,

>  45  kg  celková  hmotnost  (tára  +  hmotnost  náplně)

velikosti

Těžké  zvedání  může  způsobit  zranění.  •  Sami  nikdy  

nezvedejte  těžké  plynové  láhve.

Odkaz  na  stažení  aplikace  sensori4s  je  k  dispozici  

na  http://www.senso4s.com  nebo  v  Apple  App  Store  nebo  

Google  Play  Store

TECHNICI

•  odstranění  z  ležících  plynových  lahví

stát  vodorovně  na  pevném,  rovném,  stabilním  a  

suchém  povrchu,  chráněném  před  větrem.

měření

•  přátelský  asistent  instalace,

•  plynová  láhev  o  celkové  hmotnosti  do  45  kg

POUŽÍVÁNÍ  NENÍ  V  SHODĚ  S  TÍMTO  POUŽITÍM

Aplikace  Senso4s  PLUS  nabízí  následující  funkce:

smartphone /  tablet  s  Bluetooth  •  

jazyk  nabídky  aplikace  v  němčině  a  angličtině  a  další

•  správa  několika  různých  plynových  lahví

•  Nikdy  nezvedejte  těžké  plynové  láhve  sami.

•  monitorování  v  reálném  čase  (úroveň  naplnění),

Neinstalujte  v  oblastech,  kde  je  teplota

VÝHODY  A  VYBAVENÍ

Místo  instalace

•  Záznam  parametrů  prázdné  a  naplněné  hmotnosti

neadekvátním  způsobem

•  automatická  upozornění,

a  smartphone /  tablet  s  Bluetooth  •  Jazyk  menu  

aplikace  v  němčině,  angličtině  a

VÝHODY  A  VYBAVENÍ

NEPOUŽÍVEJTE  JEJ  PODLE

•  zobrazení  stavu  baterie  Senso4s

Pozice  4  =  29  cm  =  8  kg  BBQ

<18  cm  nebo  >  32  cm

•  jednoduchá  instalaceodlišný

•  Použijte  na  měkké  nebo  šikmé  popř

•  předpověď  spotřeby,
•  statistika,

<18  cm  nebo  >  32  cm

•  zobrazení  stavu  baterie  měřiče  úrovně  naplnění

Pro  zajištění  správného  měření  musí  být  

plynová  láhev  s  hladinoměrem  Senso4s  PLUS  

umístěna  vodorovně  na  pevnou,  rovnou,  stabilní  a  

suchou  podložku  chráněnou  před  větrem.

•  plynová  láhev  do  celkové  hmotnosti  45  kg  (prázdná  

hmotnost  plus  hmotnost  náplně)

•  použití  při  pokojové  teplotě  kromě:  viz  DATA

•  statistika,

•  používat  k  měření  tělesné  hmotnosti  osob

•  průměr  dna  plynové  láhve  do  max.  32  cm  •  

plynová  láhev  do  celkové  hmotnosti  45  kg  (hmotnost  obalu  

+  hmotnost  náplně)

•  již  od  druhého  měření  aplikace  stanoví  dlouhodobou  

předpověď  spotřeby  plynu

Nebezpečí  zranění  při  zvedání  
těžkých  plynových  lahví!

Zařízení  Android  by  měla  mít  nainstalovanou  

alespoň  verzi  Android  5.1  nebo  novější ,  zařízení  iOS  

by  měla  mít  nainstalovanou  alespoň  verzi  iOS  8.2  nebo  

novější.

Neinstalujte  v  oblastech,  kde  je

•  použití  v  instalacích  s  více  válci

Zvedání  těžkých  břemen  může  vést  ke  zranění.

Odkaz  ke  stažení  aplikace  senso4s  najdete  na  http://

www.senso4s.com  nebo  v  Apple  App  Store  nebo  v  

Google  Play  Store

Průměr  základny  [cm]Pozice

32

ZAVŘENO 18
0

1
21

23

252

273

294

5

6
31

•  venku,  chráněné  před  sluncem

•  v  boxu  na  plynovou  láhev  s  ventilací

•  venku,  chráněné  před  sluncem

•  ve  skříňce  na  plynové  láhve  s  ventilací

•  ve  venkovním  prostředí  chráněném  před  slunečním  zářením

•  ve  skříni  na  plynovou  láhev  s  ventilací

•  Uvnitř  s  ventilací

•  v  přihrádce  na  plynovou  láhev  s  ventilací

•  ve  vnitřních  prostorech  s  ventilací •  uvnitř  s  ventilací •  uvnitř  s  ventilací

•  ve  venkovním  prostoru  chráněném  před  sluncem

•  ve  vnitřním  prostředí  s  ventilací

•  v  přihrádce  na  plynovou  láhev  s  ventilací

•  ve  vnějších  prostorách  chráněných  před  slunečním  zářením

Machine Translated by Google



FRZ3 TONLV

•  Opatrně  sklopte  nebo  vysuňte  nožičky!
Magnety  jsou  zabudovány  do  nastavitelných  

nožiček  Senso4s  PLUS,  ale  fungují  pouze  s  
ocelovými  lahvemi,  na  plastových  nebo  
hliníkových  lahvích  jsou  magnety  neúčinné.  
Pro  co  nejpřesnější  výsledek  měření  
nepokládejte  výrobek  na  měkký  nebo  
nakloněný  povrch,  
jako  je  koberec,  písek,  zemina  atd.  •  
Umístěte  výrobek  na  
suchý,  tvrdý,  rovný,  vodorovný  povrch.  •  
Před  vážením  by  měly  být  součásti  systému  
(regulátory  tlaku,  ventily,  hadicová  vedení  
atd.)  vždy  namontovány  na  plynovou  láhev  
před  umístěním  plynové  láhve  nebo  nové  plynové  
láhve  na  výrobek.  •  Při  pokládání  plynové  láhve  
na  tento  výrobek  zajistěte,  aby  láhev  nespadla  z  výšky.  Opatrně  nasaďte  plynovou  láhev.

Umístěte  Senso4s  PLUS  na  magnetické  nožičky,
místa,•  měřit  a  číst  hodnoty  v  aplikaci,

•  plynová  láhev  s  příslušenstvím  na  nastavitelných,  

magnetických  nožičkách  měřiče  hladiny  Senso4s  PLUS

•  měřit  a  číst  hodnoty  v  aplikaci

•  Plynová  láhev  s  příslušenstvím  na  nastavitelné,

Tento  výrobek  není  hračka  a  nesmí  být  ponechán  v  

rukou  dětí!

Kardiostimulátor!

produkt,  dávejte  pozor,  abyste  válec  neupustili.

Umístěte  na  plynovou  láhev  cizí  předměty  nebo  

plynovou  láhev  přemístěte,  protože  to  povede  k  

nepřesným  výsledkům  měření.

1.  Odšroubujte  přihrádku  na  baterie  na  spodní  straně,  

vložte  nové  baterie  (3  baterie  typu  AAA  1,5  V,  

nejsou  součástí  dodávky)  do  hladinoměru,  
dbejte  přitom  na  polaritu  „+“  a  „–“.

UVEDENÍ  DO  PROVOZU  •  

Stáhněte  si  aplikaci  (pro  Android  a  iOS)  do  chytrého  

telefonu  nebo  tabletu  (jednou  během  počáteční  instalace),

•  Varujte  nositele  takových  zařízení

Umístěte  těla  na  plynovou  láhev  a  nehýbejte  s  

plynovou  lahví,  protože  to  povede  k  nepřesným  
výsledkům  měření.

Aby  nedocházelo  ke  zkreslování  výsledků  

měření,  doporučujeme  parametry  (tára  a  hmotnost  

plnění)  zadávat  co  nejpřesněji  a  danou  plynovou  

láhev  vážit  vždy  se  stejným  příslušenstvím.

•  Pokud  máte  jedno  z  těchto  zařízení,  zůstaňte  v  

dostatečné  vzdálenosti  od  magnetů.

Vystavit  slunečnímu  záření,  ohni  atd.

Nakonec  vraťte  plynovou  láhev  do  svislé  polohy.

•  Zajistěte  plynovou  láhev  na  Senso4s  PLUS  v  přihrádce

Může  způsobit  zachycení  prstů/ruky  mezi  pohyblivými  a  

pevnými  částmi  produktu.

•  propojte  aplikaci  a  Senso4s  PLUS  (BT  MAC  adresa)  přes  

Bluetooth  (vzdálenost  0,5  m  jednou  během  
počáteční  instalace),

ÚKON

přiblížení  magnetů.

•  Plyn  se  odebírá  pouze  z  plynné  fáze.

UVEDENÍ  DO  PROVOZU

výbušné!

Znovu  zadejte  táru  a  hmotnost  plnění.

šrouby,  nové  baterie  (3  baterie  typu  AAA  

1,5  V,  nejsou  součástí  dodávky

plnicí  zařízení  Senso4s  PLUS,  •  

měření  a  záznam  hodnot  v  aplikaci,

•  Když  na  to  umístíte  plynovou  láhev

•  Nezkratujte  baterie!

•  Nečistěte  zařízení  suchým  hadříkem  v  přihrádce  na  

plynovou  láhev.  Vyjměte  z  přepravky  na  láhev  a  
vyčistěte.

•  Neotevírejte  baterie  násilím!

•  Dodržujte  montážní  návod  příslušné  instalace

Poranění  prstů /  přilepená  ruka!

•  zapněte  Bluetooth,

V  případě  výbušné  atmosféry  neotevírejte!

•  Chraňte  plynovou  láhev  před  přehřátím

•  Nečistěte  spotřebič  v  přihrádce

•  Pozor  na  póly  (+/–)!  •  Nezkratujte  
baterie!

•  Při  pokládání  plynové  láhve  na  tento  výrobek  dbejte  

na  to,  aby  láhev  nespadla  z  výšky..  Plynovou  láhev  

opatrně  umístěte  nahoru.

Aby  nedošlo  ke  zkreslení  výsledků  měření,  my

•  Nevystavujte  baterie  nadměrnému  teplu,  např.

plynové  láhve  suchým  hadříkem.  Vyjměte  zařízení  z  

přihrádky  na  láhev  a  vyčistěte  jej.

Pokuste  se  naklonit  plynovou  láhev  v  jednom  směru,  poté  

namontujte  produkt  na  základnu  plynové  láhve  a  nakonec  

opřete  láhev  zpět  do  svislé  polohy.

•  měřit  a  číst  hodnoty  v  aplikaci,

V  některých  případech  již  defibrilátor  nefunguje.

  Znovu  spusťte  průvodce  nastavením  a  znovu  

zadejte  parametry,  jako  je  tára  a  hmotnost  plnění.

•  Zařízení  nečistěte  suchým  hadříkem

1.  Prostor  pro  baterie  otevřený  ve  spodní  části

•  Baterie  nezkratujte!

Kardiostimulátor  lze  přepnout  do  testovacího  režimu  a  vést  k  

tomu,  že  se  osoba  necítí  dobře.

Nakonec  umístěte  plynovou  láhev  zpět  na  místo

Elektrostatický  výboj!

•  Před  vážením  musí  být  instalační  komponenty  

(regulátory  tlaku,  ventily,  hadicová  vedení  atd.)  

vždy  namontovány  na  plynovou  láhev.

•  Dosah  signálu  Bluetooth  20  m  po  instalaci

•  Dosah  signálu  Bluetooth  20  m  po  první  instalaci.

SERVIS

Stáhnout  tablet  (jednou  pro  počáteční  instalaci),

dobíjecí  pro  napájení  výrobku!

Pro  zajištění  maximální  životnosti  výrobku  vždy  

používejte  nové  baterie  stejného  typu  a  značky.

Výměna  plynové  láhve

•  Před  přiblížením  varujte  nositele  takových  zařízení

  Restartujte  průvodce  instalací  a  znovu  zadejte

OVLÁDÁNÍ  Pomocí  

podpěrných  nožiček

•  Vyhněte  se  povrchům  podobným  koberci.

•  Zadejte  parametry  jako  prázdnou  a  naplněnou  hmotnost,

písek,  zemina  atd.

•  Nenabíjejte  baterie!

•  Instalační  předpisy  příslušných  zemí

•  Plyn  smí  být  odebírán  pouze  v  plynném  stavu.

K  napájení  produktu  NEPOUŽÍVEJTE  LITHIOVÉ  nebo  
dobíjecí  baterie !  Dbejte  také  na  to,  aby  nedošlo  k  

poškození  baterií.

Zranění  prstů/ruky  při  skládání!

•  vyberte  ikonu  požadavku,

V  závislosti  na  případu  je  možné,  že  defibrilátor  
přestane  fungovat.

Plynová  láhev  musí  být  během  používání  udržována  ve  svislé  poloze

•  Dodržujte  polaritu  (+/–)!

•  Upevněte  plynovou  láhev  na  Senso4s  PLUS  v  plynu

•  Aplikace  zobrazuje  aktuální  úroveň  naplnění  v  

objemových  procentech  s  přesností  měření  ±  1  %,

válec  na  tomto  produktu.

•  Nenabíjejte  baterie!  •  Neotevírejte  

baterie  násilím!

Elektrostatický  náboj  vzniká  třením.

tvrdý,  plochý,  vodorovný.

•  nasaďte  plynovou  láhev  s  příslušenstvím

Aby  nedocházelo  ke  zkreslování  výsledků  měření,

Kardiostimulátory!

Opatrně  umístěte  plynovou  láhev  nahoru.

produktu,  zajistěte,  aby  láhev  nespadla  z  horní  části  

Plynovou  láhev  opatrně  umístěte  nahoru.

•  Neotevírejte  baterie  násilím!

Elektrostatický  výboj!

•  aplikace  zobrazuje  aktuální  úroveň  naplnění  v  %  za

•  Nenabíjejte  baterie!

Vyhněte  se  elektrostatickým  výbojům.

•  Umístěte  výrobek  na  suchý,  tvrdý,  rovný,  vodorovný  
povrch.

Defibrilátor  již  nemusí  fungovat.

1.  Odšroubujte  přihrádku  na  baterie  na  
spodní  straně,  vložte  nové  baterie  (3  baterie  

typu  AAA  1,5V,  nejsou  součástí  dodávky)  

do  hladinoměru,  přičemž  dbejte  na  polaritu  „+“  a  „–“.

Během  měření  (vážení)  

nepokládejte  na  plynovou  láhev  žádné  vnější  

předměty  ani  s  ní  nepohybujte,  protože  by  to  

způsobilo  nepřesné  výsledky  měření.

•  Plynová  láhev  na  Senso4s  PLUS  in

1.  Našroubujte  přihrádku  na  baterie  na  
spodní  stranu,  vložte  nové  baterie  (3  

1,5  V  AAA  baterie,  nejsou  součástí  dodávky)  
do  indikátoru  úrovně,  dodržujte  polaritu  

„+“  a  „–“.

•  vyberte  ikonu  aplikace,

Magnety  mohou  ovlivnit  funkci  implantovaných  

kardiostimulátorů  a  defibrilátorů.

Během  měření  (vážení)  nepokládejte  na  plynovou  

láhev  cizí  tělesa  a  nepohybujte  s  plynovou  lahví,  

abyste  nezkreslili  výsledky  měření.

Nejsou  dobíjecí  baterie

Zabraňte  elektrostatickému  výboji.

•  Stojany  opatrně  složte/vyklopte!

•  vytvořit  spojení  mezi  aplikací  a  Senso4s

Magnety  mohou  ovlivnit  funkci  kardiostimulátorů  a  

implantovaných  defibrilátorů.

•  Těžba  plynu  výhradně  z  plynného

smartphone  nebo  tablet  (jednou  během  počáteční  instalace),

ruku  při  skládání!

•  Jako  nosič  takových  vzdáleností  udržujte  

dostatečnou  vzdálenost  od  magnetů.

zemí.

•  Chraňte  plynovou  láhev  před  možným  přehřátím  v  

důsledku  zdrojů  tepla,  jako  je  sálání  a  topení.

jako  je  přímé  sluneční  světlo,  oheň  atd.

•  vyberte  ikonu  aplikace,

Magnety  jsou  vloženy  do  nastavitelných  držáků  Senso4s  

PLUS,  ale  ty  fungují  pouze  s  ocelovými  válci,  u  plastových  

nebo  hliníkových  válců  jsou  magnety  neúčinné.  

Chcete-li  získat  co  nejpřesnější  výsledek  měření,  

nepokládejte  výrobek  na  měkký  nebo  nakloněný  

povrch,  jako  je  např  koberce,  písek,  zemina  atd.

•  Plynová  láhev  z  přehřátí  v  důsledku  sálání  a

Neotevírejte,  pokud  je  přítomna  výbušná  

atmosféra!

Pro  nejdelší  životnost  baterie  používejte  vždy  nové  

baterie  stejného  typu  a  značky.

•  Opěrné  nohy  opatrně  složte  a  složte!

vlivem  sálavého  tepla  a  vytápění.  •  Dodržujte  

instalační  předpisy  platné  v  zemi  použití!

Zřídit  PLUS  (BT  MAC  adresa)  (0,5  m  vzdálenost  

jednou  během  počáteční  instalace),

•  Před  vážením  by  měly  být  prvky  systému  (regulátor  

tlaku,  ventily,  ohebné  trubky  atd.)  vždy  namontovány  

na  plynovou  láhev,  než  na  výrobek  umístíte  plynovou  

láhev  nebo  novou  plynovou  láhev.

•  aplikace  zobrazuje  aktuální  stav  naplnění  s  

přesností  měření  ±  1  %, •  aplikace  zobrazuje  aktuální  úroveň  naplnění  jako  

procento  objemu  s  přesností  měření  ±  1  %.

atd.

•  Nevystavujte  baterie  teplu,  např.

Elektrostatický  výboj!

přistát  v  pozoru!

•  Dbejte  na  polaritu  (+/–)!  •  
Nezkratujte  baterie!

Vaše  prsty/ruce  se  mohou  zachytit  mezi  pohyblivé  a  

pevné  části  výrobku.

•  vytvořit  Bluetooth  spojení  mezi  aplikací  a  Senso4s

Aby  nedošlo  ke  změně  naměřených  výsledků,  doporučuje  se

•  Varujte  lidi,  kteří  mohou  mít  některý  z  těchto  případů,  

na  blízkost  magnetů.

Když  probíhá  měření,  nepokládejte  na  horní  

část  plynové  láhve  žádné  cizí  předměty,  protože  to  

povede  k  nepřesným  údajům.  Dokonce  ani  s  plynovou  

lahví  netřeste  a  nekopejte.

•  Nevystavujte  baterie  zdrojům  vysokého  tepla,  např  

slunečnímu  záření,  ohni  atd.

Elektrostatický  výboj!

Doporučujeme  zadat  parametry  (prázdná  hmotnost  a  

hmotnost  plnění)  co  nejpřesněji  a  vážit  každou  plynovou  

láhev  vždy  se  stejným  příslušenstvím.

Pro  umístění  produktu  na  dno  plynové  láhve  lze  

plynovou  láhev  mírně  naklonit.  Nakonec  vraťte  plynovou  

láhev  do  svislé  polohy.

sluneční  paprsky,  oheň  atd.

•  Připojte  plynovou  láhev  k  Senso4s  PLUS  v  prostoru  

pro  plynovou  láhev.  •  Vyhněte  se  

povrchům  podobným  koberci.

Obsluha  nohou

•  Stáhněte  si  aplikaci  (pro  Android  a  iOS)  na

Kardiostimulátor  lze  přepnout  do  testovacího  režimu  a  

způsobit  nevolnost.

•  Odběr  se  smí  provádět  pouze  tehdy,  když  je  plyn  v  

kapalném  stavu.  •  

Plynová  láhev  musí  být  zajištěna  proti

POUŽITÍ

INSTALACE

Toto  zařízení  není  hračka.  Držte  mimo  dosah  dětí.  Toto  zařízení  není  hračka  a  není  určeno  pro  děti!

Výměna  plynových  lahví

Dávejte  také  pozor,  abyste  nepoškodili  baterie  Pro  

nejdelší  provozní  dobu  používejte  vždy  nové  

baterie  stejného  typu  a  značky.

slunečním  zářením  a  zdroji  tepla.

Nastavitelné  nožičky  Senso4s  PLUS  obsahují  magnety,  

které  fungují  pouze  s  ocelovými  lahvemi;  Magnety  

nemají  žádný  vliv  na  plastové  nebo  hliníkové  lahve.  Pro  

co  nejpřesnější  výsledek  měření  nepokládejte  výrobek  

na  měkký  nebo  křivý  povrch,  jako  je  koberec,  písek,  

zemina.

•  umístěte  plynovou  láhev  s  příslušenstvím  na

Poranění  prstu /  ruky  při  skládání!

Tento  výrobek  není  hračka  a  měl  by  být  uchováván  mimo  

dosah  dětí!

•  Zajistěte  plynovou  láhev  proti  pádu.

•  Zapněte  Bluetooth,

Pro  nejdelší  provozní  dobu  by  měly  být  vždy  

používány  nové  baterie  stejného  typu  a  značky.

Plynová  láhev  musí  být  používána  během

•  Nenabíjejte  baterie!

•  Před  vážením  musí  být  součásti  systému  (regulátor  

tlaku,  ventily,  hadice  atd.)  vždy  namontovány  na  

plynovou  láhev,  než  na  výrobek  umístíte  plynovou  

láhev  nebo  novou  plynovou  láhev.

pozorovat!

Nastavitelné  magnetické  držáky  indikátoru  hladiny

•  Umístěte  výrobek  na  suchý,  tvrdý,  rovný  a  vodorovný  
povrch.

Abyste  dosáhli  maximální  provozní  životnosti,  

měli  byste  vždy  používat  nové  baterie  stejného  typu  a  

značky.

•  Zabraňte  převrhnutí  plynové  láhve.

•  zadejte  parametry  jako  prázdnou  hmotnost  a  

hmotnost  plnění,

Může  vést  k  zachycení  prstů/ruky  mezi  pohyblivou  a  

pevnou  částí  výrobku.

nebo  se  na  výrobek  umístí  nová  plynová  láhev.

počáteční.

•  Baterie  nezkratujte!

skříňka  na  lahve.

nastavitelný,  magnetický  stojan  Senso4s  PLUS,

•  Při  umísťování  plynové  láhve  na  tento  výrobek  prosím  

neupouštějte  láhev  z  výšky.  Plynovou  láhev  umístěte  

opatrně.

Vyhněte  se  elektrostatickým  výbojům.

•  Dodržujte  polaritu  (+/–)!

zahrnuto)  do  měřiče  hladiny  s  

přihlédnutím  k  polaritě  „+“  a  „–“.2.  

Přihrádku  na  baterie  znovu  zavřete.

•  aplikace  zobrazuje  aktuální  hladinu  naplnění  v  

objemových  procentech  s  přesností  měření  ±  1  %,

Manipulace  s  bateriemi  K  napájení  

produktu  NEPOUŽÍVEJTE  LITHIOVÉ  baterie  nebo  
dobíjecí  baterie !

Gasflaschenwechsel

•  povolit  Bluetooth,

2.  Znovu  zavřete  přihrádku  na  baterie.

Nabíjecí  baterie  nejsou  pro

Magnety  mohou  ovlivnit  funkci  

kardiostimulátorů  a  implantovaných  
defibrilátorů.

Žádné  během  probíhajícího  měření  (vážení).

plynové  láhve.  •  

Vyhněte  se  povrchům  podobným  koberci.

•  Nositelé  těchto  zařízení  musí  udržovat  

dostatečnou  vzdálenost  od  magnetů.

Láhev  na  LPG  musí  stát  během  odběru  vzorků.

•  vyberte  ikonu  aplikace,

Obsluha  stojanu

Tento  výrobek  není  hračka  a  neměl  by  skončit  v  rukou  
dětí!

•  Plynová  láhev  musí  být  zajištěna  tak,  aby  se  nemohla  

převrhnout.  

•  Chraňte  plynové  láhve  před  sálavým  teplem  nebo  

teplem  z  topných  zařízení.

Kardiostimulátory!

  Restartujte  asistenta  nastavení  a  znovu  zadejte  

parametry,  jako  je  prázdná  a  naplněná  hmotnost.

•  Stáhněte  si  aplikaci  (pro  Android  a  iOS)  do  smartphonu  nebo

Správa  baterie

stát.

Magnety  jsou  integrovány  do  nastavitelných  stojanů  

Senso4,  ale  fungují  pouze  s  ocelovými  lahvemi.  U  

plastových  nebo  hliníkových  lahví  jsou  magnety  

neúčinné.  Abyste  dosáhli  jmenovité  přesnosti  vážení,  

nepokládejte  výrobek  na  měkký  povrch,  jako  je  koberec  

nebo  předložka,  písek,  půda  

atd.  •  Umístěte  výrobek  na  tvrdou,  rovnou  vodorovnou  plochu.

PLUS  (BT  MAC  adresa)  přes  Bluetooth  (na  

vzdálenost  0,5  m,  jednou  během  počáteční  instalace),

Kardiostimulátor  může  přejít  do  testovacího  režimu  a  
způsobit  nepohodlí.

Fáze.

•  zapněte  Bluetooth,

Poranění  prstů/ruky  při  skládání!

•  Před  umístěním  plynové  láhve  nebo  nového  plynu  byste  

měli  na  plynovou  láhev  vždy  namontovat  vybavení  

plynových  lahví  (regulátory,  ventily,  hadicová  vedení  a  potrubí  atd.).

Nepoužívejte  k  tomu  dobíjecí  baterie

Elektrostatický  výboj!

•  Umístěte  výrobek  na  suchý  povrch,

•  Vyberte  ikonu  aplikace,

Magnety  jsou  integrovány  do  nastavitelných  

podpěrných  nožiček  Senso4s  PLUS,  které  fungují  pouze  

s  ocelovými  lahvemi  a  nemají  žádný  vliv  na  plastové  a  

hliníkové  lahve.  Chcete-li  získat  co  nejpřesnější  výsledek  

měření,  nepokládejte  výrobek  na  šikmou  plochu,  jako  je  

stěna.  např.  koberec,

Neotevírejte  ve  výbušném  prostředí!

Chraňte  topné  teplo.

•  zadejte  parametry,  jako  je  tára  a  hmotnost  plnění),

použijte  napájecí  zdroj  produktu!

•  Zajistěte  plynovou  láhev  na  Senso4s  PLUS  ve  skříni  na  
plynovou  

láhev.  •  Vyhněte  se  povrchům  podobným  koberci.

•  Pokud  nosíte  taková  zařízení,  udržujte  dostatečnou  

vzdálenost  od  magnetů.

Probíhající  měření  (vážení)  není  nikomu  cizí.

Pro  umístění  produktu  na  základnu  plynové  láhve  lze  

plynovou  láhev  mírně  naklonit.

•  Baterie,  které  nejsou  vystaveny  vysokému  teplu,  např

přihrádka  na  plynovou  láhev.  Chcete-li  vyčistit,  
vyjměte  prostor  válce.

Aby  byly  výsledky  měření  přesné,  doporučujeme  

být  co  nejpřesnější  při  zadávání  parametrů  (tára  a  

hmotnost  plnění)  a  také  vážit  plynovou  láhev  vždy  

se  stejným  příslušenstvím.

•  Neotevírejte  baterie  násilím!

Za  určitých  okolností  mohou  defibrilátory  přestat  
fungovat.

Vlivem  tření  vzniká  elektrostatický  náboj.  Vyhněte  se  

elektrostatickým  výbojům.

•  Varujte  nositele  takových  zařízení

Láhev  na  LPG  musí  být  při  odběru  plynu  ve  svislé  

poloze.

Neotevírejte  v  přítomnosti  atmosféry

Obsluha  nohou

  Restartujte  průvodce  instalací  a  parametry  jako

SPUŠTĚNÍ  •  

Stáhněte  si  aplikaci  (pro  Android  a  iOS)  do  svého

1.  Odšroubujte  přihrádku  na  baterie  ze  
spodní  strany,  vložte  nové  baterie  (3  x  

AAA  1,5  V  baterie,  nejsou  součástí  

dodávky)  do  indikátoru  stavu  naplnění,  přičemž  

dávejte  pozor  na  póly  „+“  a  „–“.

na  magnety.

parametry,  jako  je  tára  a  hmotnost  plnění.

Kardiostimulátor!

Při  vyjímání  stůjte  vzpřímeně.

Poranění  prstů/hlavy

Smartphone  nebo  tablet  (jednou  během  
počáteční  instalace),

Za  určitých  okolností  již  defibrilátor  nefunguje.

nebezpečí  pádu.

•  Aplikace  (pro  Android  a  iOS)  na  chytrém  telefonu  nebo

Správa  médií

PLUS  (BT  MAC  adresa)  (0,5  m  vzdálenost  pouze  

jednou  během  první  instalace),

•  Opatrně  otevírejte  nebo  zavírejte  držáky!

Neotevírejte,  pokud  je  přítomna  výbušná  

atmosféra!

•  Plynová  láhev  musí  být  zajištěna  proti  pádu.

Může  způsobit  skřípnutí  prstů/ruky  mezi  pohyblivými  
a  nehybnými  částmi  produktu.

•  Připojení  přes  Bluetooth  mezi  aplikací  a  Senso4s •  aktivní  Bluetooth,

Může  vést  k  zachycení  prstů /  rukou  mezi  pohyblivými  

a  pevnými  částmi  produktu.

Manipulace  s  bateriemi  K  

napájení  produktu  NEPOUŽÍVEJTE  LITHIUMbaterie  

nebo  dobíjecí  baterie !  Také  se  ujistěte,  že  baterie  

nejsou  nijak  poškozeny.

•  Chraňte  plynovou  láhev  před  přehřátím

Použijte  k  napájení  produktu!

•  Neotírejte  zařízení  suchým  hadříkem

Magnety  mohou  ovlivnit  funkci  kardiostimulátorů  a  

implantovaných  defibrilátorů.

Chcete-li  umístit  výrobek  na  spodní  část  tlakové  láhve,  

můžete  plynovou  láhev  mírně  naklonit.

objem  s  přesností  měření  ±  1  %.

Pro  umístění  produktu  na  dno  láhve  lze  plynovou  

láhev  mírně  naklonit.  Později,

•  Pozor  na  polaritu  (+/–)!

Elektrostatický  výboj  je  způsoben  třením.  Vyhněte  se  
elektrostatickým  výbojům.

•  Nečistěte  jednotku  suchým  hadříkem  ve  schránce  na  

plynovou  láhev.  Pro  čištění  vyjměte  ze  schránky  na  láhve.

•  Neotevírejte  baterie  násilím!

Doporučujeme  zadávat  parametry  (prázdná  a  

naplněná  hmotnost)  co  nejpřesněji  a  vždy  se  stejným  

příslušenstvím  vážit  příslušnou  plynovou  láhev.

2.  Znovu  zavřete  přihrádku  na  baterie.

  Zadejte  nové  parametry  jako  prázdnou  hmotnost  a  

hmotnost  plnění.

Manipulace  s  bateriemi  K  napájení  

produktu  NEPOUŽÍVEJTE  LITHIOVÉ  ani  dobíjecí  baterie !  

Dále  se  ujistěte,  že  baterie  nejsou  poškozené.

•  zadejte  parametry,  jako  je  tára  a  hmotnost  plnění,

•  Pokud  nosíte  taková  zařízení,  udržujte  

dostatečnou  vzdálenost  od  magnetů.

Výměna  plynové  láhve

2.  Zavřete  přihrádku  na  baterie.

Opravte  krabici  na  plynovou  

láhev.  •  Vyhněte  se  povrchům  podobným  koberci.

Kardiostimulátor  může  přejít  do  testovacího  režimu  a  

způsobit  nepohodlí.

Výměna  válce

Magnety  mohou  ovlivnit  funkci  kardiostimulátorů  a  

implantovaných  defibrilátorů.

Láhev  na  zkapalněný  plyn  musí  být  při  

odběru  ve  svislé  poloze.

2.  Zavřete  přihrádku  na  baterie.

•  Dosah  signálu  Bluetooth  20  m  po  první  instalaci.

přiblížit  se  k  magnetům.

opatření.

vertikální.

napájejte  výrobek  proudem!

•  vytvořit  spojení  přes  Bluetooth  mezi  aplikací  a  Senso4s  

PLUS  (BT  MAC  adresa)  (0,5  m  vzdálenost  jednou  při  

první  instalaci),

•  umístěte  plynovou  láhev  s  příslušenstvím  na  teleskopické  

magnetické  opěrné  nožičky  Senso4s  PLUS,

•  Opatrně  sklopte  nožičky  stojanu  dovnitř  nebo  ven!

•  Varujte  osoby,  které  nosí  taková  zařízení,  než  se  

přiblíží  k  magnetům.

•  Odběr  plynu  pouze  v  plynné  fázi.

Manipulace  s  bateriemi  K  napájení  

produktu  NEPOUŽÍVEJTE  LITHIOVÉ  baterie  nebo  

dobíjecí  baterie !  Také  se  ujistěte,  že  baterie  

nejsou  poškozené.

•  Dodržujte  instalační  předpisy  v  příslušném

•  zadejte  parametry,  jako  je  tára  a  hmotnost  plnění,

tablet  (pouze  jednou  při  první  instalaci),

SERVIS

UVEDENÍ  DO  PROVOZU

•  Nenabíjejte  baterie!

například  sluneční  záření,  oheň  atd.

•  Když  na  něj  umístíte  plynovou  láhev

Elektrostatický  náboj  je  způsoben  třením.

•  měřit  a  zaznamenávat  hodnoty  v  aplikaci,

povrch.

•  Dosah  signálu  Bluetooth  20  m  po  první  instalaci.

•  Nevystavujte  baterie  vysokým  úrovním  tepla,

•  Dodržujte  instalační  předpisy  příslušných  zemí!

K  napájení  výrobku  nepoužívejte  dobíjecí  

baterie!

Kardiostimulátor  může  přejít  do  testovacího  

režimu  a  způsobit  nepohodlí.

vyčistit  skříň  na  plynovou  láhev.  Pro  čištění  vyjměte  
ze  skříně  na  láhve.

Kardiostimulátor!

vraťte  plynovou  láhev  do  svislé  polohy.

zadávejte  parametry  (tára  a  hmotnost  plnění)  co  

nejpřesněji  a  vždy  zvažte  příslušnou  plynovou  

láhev  se  stejným  příslušenstvím.

Nepoužívejte  baterie

Elektrostatický  trénink  je  způsoben  třením.

•  Dosah  signálu  Bluetooth  20  m  po  první  
instalaci.

Machine Translated by Google



Z FR TO4 V NL

  Vytvořte  připojení  Bluetooth.

•  byl  delší  dobu  skladován  v  nesprávných  podmínkách.

LIKVIDACE

Výrobek  je  po  řádné  MONTÁŽI  a  PROVOZU  
bezúdržbový.

TECHNICKÉ  ZMĚNY  Veškeré  informace  

v  tomto  návodu  k  montáži  a  obsluze  
jsou  výsledky  testování  výrobku  a  odpovídají  
současnému  stavu  znalostí  i  stavu  legislativy  a  
příslušných  norem  k  datu  vydání.  Změny  technických  
údajů,  tiskové  chyby  a  chyby  vyhrazeny.

Provoz  a  provozní  spolehlivost  
zařízení  lze  zaručit  pouze  za  klimatických  podmínek  
uvedených  v  TECHNICKÉ  ÚDAJE.  Pokud  zařízení  
přenesete  z  chladného  do  teplého  prostředí,  
kondenzace  může  způsobit  poruchu  nebo  
poškození  zařízení.  Proto  před  uvedením  do  provozu  
počkejte,  dokud  zařízení  nedosáhne  okolní  teploty.

ŘEŠENÍ  PROBLÉMŮ  

Příčina  poruchy    Náprava  Aplikace  není  

stažena:

1.  Odšroubujte  přihrádku  na  baterie  ve  spodní  části,  
vyjměte  prázdné  baterie  z  měřiče  naplnění  a  
vložte  nové  baterie  (3  baterie  typu  AAA  1,5  V)  s  
ohledem  na  polaritu  „+“  a  „-“.

Aplikace  se  nestáhne:

Vybité  baterie  odevzdejte  na  sběrných  stanicích  nebo  
v  obchodech  se  sběrnými  místy.

TECHNICKÁ  DATA

Zadání  špatných  parametrů:

stát  se.  Z  tohoto  důvodu  musíte  před  uvedením  
zařízení  do  provozu  počkat,  až  se  teplota  zařízení  
přizpůsobí  okolní  teplotě.

Prázdné  baterie  je  nutné  odevzdat  na  
sběrných  místech  nebo  v  příslušných  prodejnách.

2.  Zavřete  přihrádku  na  baterie.

Veškeré  informace  obsažené  v  tomto  návodu  k  
montáži  a  obsluze  jsou  výsledkem  testování  výrobku  
a  odpovídají  úrovni  znalostí  v  době  testování  a  
příslušné  legislativě  a  normám  v  době  vydání.  
Vyhrazujeme  si  právo  provádět  technické  změny  
bez  předchozího  upozornění.  Chyby  a  opomenutí  
vyhrazeny.  Všechny  obrázky  jsou  pouze  ilustrativní  
a  mohou  se  lišit  od  skutečného  provedení.

Garantujeme  správnou  funkci  a  těsnost  výrobku  v  
zákonem  předepsané  lhůtě.

•  již  nefunguje  podle  předpisu,

  Restartujte  asistenta  nastavení  a  znovu  zadejte  

parametry,  jako  je  prázdná  a  naplněná  hmotnost.

Žádné  připojení  Bluetooth  během  prvního  uvedení  
do  provozu:

parametry,  jako  je  tára  a  hmotnost  plnění.

ZÁRUKA

Výměna  baterií

V  případě  pochybností  zašlete  zařízení  výrobci  k  
opravě  nebo  údržbě.

•  byl  pro  některé  skladován  v  nevhodných  podmínkách

  Vytvořte  připojení  Bluetooth.

Naše  registrační  číslo  u  Foundation  for  Used  
Electrical  Equipment  Registry  (“EAR”)  je  následující:  
Směrnice  WEEE  č.  DE  78472800.

TECHNICKÁ  DATA

  Zapněte  Bluetooth,  podržte  mobilní  terminál

LIKVIDACE

2.  Znovu  zavřete  přihrádku  na  baterie.

VÝMĚNA,  NAHRAZENÍ

  Vytvořte  internetové  připojení  na  mobilním  terminálu,

Rozsah  této  záruky  je  popsán  v  §  8  našich  dodacích  
a  platebních  podmínek.

  Navažte  připojení  k  internetu  na  mobilním  

zařízení,  načtěte  aplikaci.

Z  důvodu  ochrany  životního  prostředí  nesmí  být  

naše  elektrické  a  elektronické  spotřebiče  
likvidovány  společně  s  domovním  odpadem.

  Restartujte  průvodce  instalací  a  parametry  jako

VÝMĚNA

Z  důvodu  ochrany  životního  prostředí  by  naše  
odpadní  elektrická  a  elektronická  zařízení  
neměla  být  likvidována  s  běžným  domovním  
odpadem.  Každý  konečný  uživatel  je  povinen  
odevzdat  vyřazené  spotřebiče  po  skončení  jejich  
životnosti  odděleně  od  běžného  domovního  odpadu  
na  sběrném  místě  ve  své  obci/městské  části.  Tím  je  
zajištěno,  že  vyřazené  zařízení  je  odborně  
recyklováno  a  je  zabráněno  negativním  vlivům  na  
životní  prostředí.  Prázdné  baterie  je  nutné  
odevzdat  na  sběrných  místech  nebo  v  příslušných  
prodejnách.  Naše  registrační  číslo  u  nadace  Elektro-
Altgeräte-Register  („EAR“)  je:  WEEE-Reg.-Nr.  DE  
78472800

Pokud  existuje  důvod  se  
domnívat,  že  spotřebič  již  nelze  provozovat  bez  
rizika,  musí  být  vyřazen  z  provozu.  Zařízení  může  

ohrozit  bezpečnost  uživatele,  pokud  
například:

Veškeré  informace  uvedené  v  tomto  montážním  

a  servisním  návodu  vycházejí  z  testů  provedených  na  
produktech  a  odpovídají  současnému  
stavu  znalostí  a  také  stavu  legislativy  a  norem  
platných  k  datu  vydání..  Změny  technických  údajů  
vyhrazeny ,  tiskové  tiskové  chyby  a  chyby  
Všechny  obrázky  jsou  pouze  ilustrativní  a  
mohou  se  lišit  od  skutečnosti.

nahoru:    Zapněte  Bluetooth,  držte  mobilní  zařízení  velmi  pevně

•  byl  skladován  po  dlouhou  dobu  v  nevhodných  
podmínkách.

Špatně  zadané  parametry:

Baterie  jsou  prázdné:

ZÁRUKA

1.  Otevřete  přihrádku  na  baterie  na  spodní  straně,  
vyjměte  staré  baterie  z  měřiče  úrovně  naplnění  a

ODSTRAŇOVÁNÍ  PROBLÉMŮ  

Příčina  selhání    Measure  App  není  stažena:

ÚDRŽBA

  Nepřekračujte  maximální  vzdálenost  20  m  mezi

  Vložte  nové  baterie,  viz  
Manipulace  s  bateriemi  a  VÝMĚNA.

v  bezprostřední  blízkosti  (0,5  m)  Senso4s  PLUS.

Neotevírejte  v  přítomnosti  výbušné  atmosféry!

Výrobce  garantuje  správnou  funkci  výrobku  a  jeho  
životnost  po  zákonem  stanovenou  dobu.  Rozsah  
nabízené  záruky  se  řídí  dle  čl.  8  našich  dodacích  a  
platebních  podmínek.

•  pokud  již  nefunguje  tak,  jak  má,

Při  správné  INSTALACI  a  PROVOZU  je  výrobek  
bezúdržbový.

V  případě  pochybností  zašlete  zařízení  výrobci  k  

opravě  nebo  údržbě.

znovu  zadejte  táru  a  hmotnost  plnění.

Žádné  připojení  Bluetooth  při  prvním  použití:

Funkce  a  provozní  bezpečnost  zařízení  jsou  
zaručeny  pouze  za  klimatických  podmínek,  které  jsou  
uvedeny  v  TECHNICKÉ  ÚDAJE.  Pokud  je  zařízení  
přepravováno  z  chladného  do  teplého  prostředí,  může  
kondenzace  způsobit  poruchu  zařízení  nebo  dokonce  
zničit  zařízení.  Z  tohoto  důvodu  se  musíte  před  
použitím  ujistit,  že  se  zařízení  aklimatizovalo  na  
okolní  teplotu.

Po  skončení  životnosti  je  každý  koncový  uživatel  
povinen  odevzdat  staré  spotřebiče  na  okresní  nebo  

oblastní  sběrné  místo  odděleně  od  domovního  

odpadu.  Tím  je  zajištěna  správná  likvidace  starých  
spotřebičů  a  zabránění  negativním  vlivům  na  
životní  prostředí.  Vybité  baterie  odevzdejte  na  

sběrných  stanicích  nebo  v  obchodech  se  sběrnými  místy.  

Naše  registrační  číslo  pro  evidenci  starých  
elektrických  spotřebičů  (EAR)  je:  WEEE-Reg.-No.  DE  78472800.

Veškeré  informace  v  tomto  návodu  k  montáži  a  
obsluze  jsou  výsledkem  testování  výrobku  a  odpovídají  
aktuálnímu  stavu  znalostí  a  stavu  legislativy  a  platných  
norem  k  datu  vydání.  Vyhrazujeme  si  právo  na  změny  
technických  údajů,  tiskové  chyby  a  omyly.

VÝMĚNA,  NAHRAZENÍ

Kvůli  ochraně  životního  prostředí  nesmí  být  naše  
výrobky  likvidovány  s  odpadem

•  má  viditelné  poškození,

blízko  (0,5  m)  k  Senso4s  PLUS.

  Znovu  spusťte  průvodce  nastavením  a  znovu  

zadejte  parametry,  jako  je  tára  a  hmotnost  plnění.

ÚDRŽBA

Baterie  jsou  vybité:

V  případě  pochybností  zašlete  zařízení  výrobci  k  
opravě  nebo  údržbě.

vložte  nové  baterie  (3  baterie  typu  AAA  1,5V),  přičemž  
dodržujte  polaritu  „+“  a  „–“.

  Navázáno  internetové  připojení  s  mobilním  terminálem

ZÁRUKA

mezi  mobilním  zařízením  a  Senso4s  PLUS.

  Vložte  nové  baterie,  viz  VÝMĚNA  a

Výměna  baterie

Hersteller:  Senso4sd.oo,  
  Blatnice  1,  1236  Trzin,  Slovenia,  EU

Regler-  und  Armaturen-Gesellschaft  mbH  &  Co.  KG

•  pokud  byl  skladován  po  delší  dobu  v

Bluetooth  není  aktivován  nebo  narušen:

V  případě  pochybností  zašlete  spotřebič  výrobci  k  
opravě  nebo  údržbě.

  Nepřekračujte  maximální  vzdálenost  20  m  mezi  
mobilním  terminálem  a  Senso4s  PLUS.

Pokud  je  produkt  správně  Smontován  a  POUŽÍVÁN,  
nevyžaduje  žádnou  údržbu.

Všechny  obrázky  jsou  ilustrativní  a  mohou  se  lišit  
od  skutečného  provedení.

Z  důvodu  ochrany  životního  prostředí  se  baterie  

nesmí  likvidovat  se  zbytkovým  odpadem.

Všechny  obrázky  jsou  ilustrativní  a  mohou  se  lišit  od  
skutečné  verze.

VÝMĚNA,  NAHRAZENÍ

Aplikace  není  stažena:

•  již  nefunguje  podle  předpisu,

Připojení  Bluetooth  není  aktivováno  nebo  přerušeno:

domácí.

Zadání  nesprávných  parametrů:

2.  Znovu  zavřete  přihrádku  na  baterie.

ROZHOVOR

Pokud  máte  podezření,  že  zařízení  již  nelze  bez  
nebezpečí  používat,  musíte  jej  vyřadit  z  provozu.  
Zařízení  může  ohrozit  bezpečnost  uživatele,  pokud  
například:

Garantujeme,  že  výrobek  bude  fungovat  tak,  jak  bylo  
zamýšleno,  a  během  zákonem  stanovené  doby  nebude  
unikat.  Rozsah  naší  záruky  je  založen  na  části  8  našich  
dodacích  a  platebních  podmínek.

přinést,  načíst  aplikaci.

Baterie  jsou  prázdné:

  Vyhněte  se  rušivému  záření.

  E-mail:  info@senso4s.com

1.  Otevřete  přihrádku  na  baterie  na  spodní  
straně,  vyjměte  prázdné  baterie  a  vložte  je

ODSTRANĚNÍ  CHYBY

nevhodné  podmínky.

  Vytvořte  připojení  Bluetooth.

TECHNICKÁ  DATA

mobilní  terminál  a  Senso4s  PLUS.

ZÁRUKA  Zaručujeme,  že  

výrobek  bude  správně  fungovat  a  bude  těsný  v  
zákonem  požadované  lhůtě.  Rozsah  naší  
záruky  vychází  z  oddílu  8  našich  dodacích  a  
platebních  podmínek.

Vybité  baterie  je  nutné  odevzdat  na  sběrných  místech  

nebo  v  prodejnách.

Výměna  baterií

stáhněte  si  aplikaci.

  Nastavte  připojení  Bluetooth.

Výrobek  je  nutné  odevzdat  k  likvidaci  v  místním  
veřejném  sběrném  středisku  nebo  skladu.

  Zadejte  nové  parametry  jako  prázdnou  hmotnost  a  
hmotnost  plnění.

Máte-li  jakékoli  pochybnosti  o  tom,  že  lze  zařízení  

bezpečně  ovládat,  neprovozujte  jej.  Zařízení  může  

nepříznivě  ovlivnit  vaši  bezpečnost,  pokud  například:

ÚDRŽBA

•  je  přítomno  viditelné  poškození,

Veškeré  informace  obsažené  v  tomto  návodu  k  montáži  
a  použití  jsou  výsledkem  kontrol  provedených  
na  výrobku  a  odrážejí  aktuální  stav  techniky,  jakož  i  
příslušnou  legislativu  a  normy  platné  v  době  
publikace  Změny  technických  údajů  vyhrazeny ;  
překlepy  a  chyby  vyhrazeny.

  Zapněte  Bluetooth,  držte  mobilní  zařízení  
velmi  blízko  (0,5  m)  k  Senso4s  PLUS.

Žádné  připojení  Bluetooth  během  prvního  
uvedení  do  
provozu:    Zapněte  Bluetooth  a  držte  mobilní  terminál  

velmi  blízko  (0,5  m)  k  Senso4s  PLUS.

Baterie  jsou  prázdné:

Garantujeme  správnou  funkci  a  vodotěsnost  
výrobku  po  zákonem  stanovenou  dobu.

  Vložte  nové  baterie,  viz  Manipulace

Prodej  a  servis

nové  baterie  (3  1,5  V  baterie  typu  AAA)  s  
dodržením  polarity  „+“  a  „–“.

Odstraňování  problémů    Změřte

  Maximální  vzdálenost  mezi  mobily  20  m

V  zájmu  ochrany  životního  prostředí  nesmí  být  

naše  stará  elektrická  a  elektronická  zařízení  
likvidována  s  domovním  odpadem.

  Vyhněte  se  parazitnímu  záření.

V  případě  pochybností  vraťte  zařízení  výrobci  k  
opravě  nebo  údržbě.

1.  Otevřete  přihrádku  na  baterie  na  spodní  straně,  
vyjměte  prázdné  baterie  z  hladinoměru  a  vložte  

nové  baterie  (3  baterie  typu  AAA  1,5  V),  přičemž  dbejte  
na  polaritu  „+“  a  „-“.

TECHNICKÁ  DATA

ŘEŠENÍ  PROBLÉMŮ

Baterie  jsou  prázdné:

Provozní  bezpečnost  zařízení  lze  zaručit  pouze  při  
respektování  klimatických  podmínek  uvedených  v  
bodě  TECHNICKÉ  CHARAKTERISTIKY.  Pokud  se  
zařízení  přesune  z  chladného  prostředí  do  
horkého  prostředí,  může  dojít  ke  kondenzaci  
vodní  páry,  což  vede  k  poruše  nebo  dokonce  zničení  
zařízení.  Před  uvedením  zařízení  do  provozu  je  
proto  nutné  počkat,  až  se  teplota  zařízení  přizpůsobí  
okolní  teplotě.

Z  důvodu  ochrany  životního  prostředí  je  zakázáno  
likvidovat  naše  výrobky  s  domovním  

odpadem.Vybité  baterie  je  nutné  odevzdat  na  sběrná  
místa  nebo  do  prodejců.

Rozsah  naší  záruky  se  řídí  článkem  8  našich  dodacích  
a  platebních  podmínek.

•  je  zjevně  poškozený,

ÚDRŽBA

•  již  nefunguje  v  souladu  s  pokyny,

  Aktivujte  Bluetooth,  přibližte  terminál  (0,5  m)

  Vložte  nové  baterie,  viz  Správa  baterií
baterie  a  VÝMĚNA.

Připojení  Bluetooth  není  aktivováno  nebo  
přerušeno:  
  Navažte  připojení  Bluetooth.

2.  Zavřete  přihrádku  na  baterie.

Aplikaci  nelze  stáhnout:

Obernbreiter  Straße  2  -  18    97340  Marktbreit/  Německo

Nepřekračujte  koncové  zařízení  a  Senso4s  PLUS.

Funkce  a  provozní  bezpečnost

Po  skončení  životnosti  je  každý  konečný  uživatel  
povinen  likvidovat  stará  zařízení  odděleně  od  
domovního  odpadu,  například  ve  sběrném  místě  ve  

své  obci/okresu.  Tím  je  zajištěno,  že  stará  
zařízení  jsou  řádně  recyklována  a  je  
zabráněno  negativním  dopadům  na  životní  prostředí.

Neotevírejte  ve  výbušném  prostředí!

TECHNICKÁ  DATA

2.  Znovu  zavřete  přihrádku  na  baterie.

  Zabraňte  parazitním  emisím.

  Vložte  nové  baterie;  viz  Manipulace  s  bateriemi  
a  jejich  výměna.

TECHNICKÉ  ZMĚNY

provoz  spotřebiče  lze  zaručit  pouze  za  
klimatických  podmínek  uvedených  v  TECHNICKÝCH  
ÚDAJÍCH.  Pokud  se  spotřebič  přenese  z  chladného  
prostředí  do  horkého  prostředí,  může  tvorba  

kondenzátu  způsobit  poruchu  nebo  
neopravitelné  poškození  spotřebiče.  Před  uvedením  
do  provozu  je  proto  nutné  počkat,  až  se  teplota  
spotřebiče  přizpůsobí  teplotě  v  místnosti.

•  byl  delší  dobu  skladován  v  nevhodných  podmínkách.

Neotevírejte,  pokud  je  přítomna  výbušná  
atmosféra!

  Nastavte  připojení  k  internetu  na  mobilním  zařízení

V  zájmu  ochrany  životního  prostředí  nesmí  být  naše  
odpadní  elektrická  a  elektronická  zařízení  
vyhazována  do  domovního  odpadu.  Po  
skončení  životnosti  je  každý  koncový  uživatel  
povinen  likvidovat  použité  zařízení  odděleně  od  
domovního  odpadu,  například  na  sběrném  místě  v  
jeho  obci  nebo  okolí.  Tím  je  zajištěno,  že  staré  
zařízení  je  profesionálně  recyklováno  a  je  zabráněno  
negativním  vlivům  na  životní  prostředí.  Vybité  
baterie  je  nutné  vrátit  na  sběrná  místa  nebo  do  
prodejců.  Naše  registrační  číslo  u  Stiftung  Elektro-
Altgeräte-Register  ("EAR")  je:  WEEE-Reg.-
Nr.

Mobilní  telefon  Senso4s  PLUS.

baterie  a  VÝMĚNA.

Pokud  existuje  důvod  se  
domnívat,  že  zařízení  již  nelze  bez  rizika  uvést  do  
provozu,  musí  být  vyřazeno  z  provozu.

Po  řádné  MONTÁŽI  a  PROVOZU  je  výrobek  
bezúdržbový.

  Maximální  vzdálenost  mezi  mobily  20  m

Telefon:  09332  404-0    Fax:  09332  404-49

  Vytvořte  internetové  připojení  v  mobilním  

terminálu,  načtěte  aplikaci.

ODSTRANĚNÍ

  Vyhněte  se  rušivému  záření.

Správné  fungování  a

Vybité  baterie  je  nutné  odevzdat  na  sběrných  

místech  nebo  v  prodejnách.  Naše  registrační  číslo  u  
Stiftung  Elektro-Altgeräte-Register  („EAR“)  je:  WEEE-
Reg.-No.  DE  78472800.

V  případě  výbušné  atmosféry  neotevírejte!

ŘEŠENÍ  PROBLÉMŮ

1.  Otevřete  přihrádku  na  baterie  zespodu,  
vyjměte  použité  baterie  a  opatrně  vložte  nové  

baterie  (3x  AAA  1,5V  baterie).

koncové  zařízení  a  Senso4s  PLUS.

LIKVIDACE

TECHNICKÉ  ZMĚNY

VÝMĚNA,  NAHRAZENÍ

Pokud  existuje  důvod  se  domnívat,  že  zařízení  již  nelze  

bezpečně  provozovat,  musí  být  vyřazeno  z  provozu.  
Zařízení  může  ohrozit  bezpečnost  uživatele,  pokud  

například:  B:

DE  78472800  (registrační  číslo  OEEZ).

a  zkuste  aplikaci  načíst  znovu.

Vložení  nesprávných  parametrů:

  Nepřekračujte  maximální  vzdálenost  20m

Výměna  baterií

V  zájmu  ochrany  životního  prostředí  nesmí  

být  odpad  z  našich  elektrických  a  elektronických  
zařízení  likvidován  s  domovním  odpadem.

Zařízení  může  narušit  bezpečnost  uživatele,  např.  např. :  

•  pokud  vykazuje  viditelné  poškození,

Výrobek  nevyžaduje  žádnou  údržbu,  pokud  je  
správně  SESTAVEN  a  OBJEDNÁN.

čas.

Obrázky  jsou  pouze  ilustrativní  a  mohou  se  lišit  
od  skutečného  provedení.

Neaktivní  nebo  hlučné  připojení  Bluetooth:

Žádné  připojení  Bluetooth  během  prvního  uvedení  do  
provozu:

LIKVIDOVAT

E-mail:  info@gok-online.de    Internet:  www.gok.de    www.gok-blog.de

TECHNIKY  MODIFIKACE

Funkčnost  a  bezpečnost

Z  důvodu  ochrany  životního  prostředí  nesmí  být  naše  

výrobky  likvidovány  společně  s  domovním  odpadem.

Výměna  baterií

  Zabraňte  rušivému  záření.

Kvůli  ochraně  životního  prostředí  by  naše  
výrobky  neměly  být  likvidovány  s  běžným  
domovním  odpadem.

Zadání  nesprávných  parametrů:

věnujte  pozornost  pólům  „+“  a  „–“.

Zařízení  lze  zaručit  pouze  za  klimatických  

podmínek  uvedených  v  TECHNICKÉ  ÚDAJE.  Pokud  
je  zařízení  přepravováno  z  chladného  do  teplého  
prostředí,  tvorba  kondenzace  může  způsobit  
poruchu  zařízení  nebo  zničení  zařízení

•  má  viditelné  poškození,

TECHNICKÉ  ÚPRAVY

Žádné  připojení  Bluetooth  během  počátečního  spuštění  -

  Restartujte  průvodce  instalací  a  znovu  zadejte

Neotevírejte,  pokud  je  přítomna  výbušná  
atmosféra!

Po  skončení  životnosti  je  každý  konečný  uživatel  
povinen  likvidovat  vysloužilé  elektrospotřebiče  
odděleně  od  domovního  odpadu,  např.  ve  sběrném  
středisku  ve  vaší  obci/sousedství.  Tím  je  zajištěna  
recyklace  použitých  elektrických  spotřebičů  a  
zabránění  negativním  vlivům  na  životní  prostředí.  
Vybité  baterie  je  nutné  odevzdat  do  sběrných  

středisek  nebo  obchodů.

ZÁRUKA

•  již  nefunguje  tak,  jak  je  uvedeno,

Připojení  Bluetooth  není  aktivováno  nebo  přerušeno:

Č.  zboží  91  90250/  Originální  návod-DE-/  
Vydání10.2020

Baterie  3x  AAA  (alkalické,  

LR03),  1,5V

Bezpečné  přetížení

II  3G  Ex  ic  IIA  T4  Gc

Maximální  hmotnostní  zatíženíMaximální  nosnost

Napájecí  napětí  3x  AAA  baterie  (alkalické,

198  x  179  x  29  mm  

(zavřeno)

(plně  otevřeno)

2kg  

90kg

Dosah  signálu  Bluetooth  (4.0):  20  m  IP  třída  

IP44

Dosah  signálu  Bluetooth  (4.0):  20  m

0,28  kg

Minimální  hmotnostní  zatížení

Přesnost  měření  +/-  1%  Weegnauwkeurigheid

Plast  ABS /  PC

Rozměry  (D  x  Š  x  V)

Povolené  

velikosti  plynových  lahví

Čistá  hmotnost  0,28  kg  Maximálně  45  

kg  (celková  hmotnost,  zatížení  plynu  a  hmotnosti

(EX  zóna  2,  propan/butan)

LR03),  1,5V

320  x  284  x  29  mm

(plně  otevřené)  180  

mm  až  320  mm  (vnější  

průměr  soklu/nohy)

0,28  kg  

45  kg  (celková  hmotnost,  

plyn  a  láhev)

Okolní  teplota  -10  °C  až  +40  °C

Třída  IP  IP44

45  kg  (celková  hmotnost,  plyn  a  

válec)

Bezpečné  přetížení

Napájecí  napětí

-10°C  až  +40°C

Rozměry

průměr  základny/nohy)

Láhev)

Napájecí  napětí

Očekává  se  klasifikace  EX

320  x  284  x  29  mm  (plně  

otevřené)

2  kg  

90  kg

Domovní  materiál

Teplota  okolí  Materiál  de.  

struktura

0,28  kg  

45  kg  (celková  hmotnost,  plyn  

a  láhev)

2  kg

Přesnost  vážení

ABS /  PC

(D  x  Š  x  V)

Povolená  plynová  láhev

Meetnauwkeurigheid  +/-1  %  Přesnost  vážení

cca  15  měsíců

180  mm  až  320  mm  (vnější  

průměr  základny /  stojanu)

Minimální  hmotnostní  zatížení  2  kg  

Bezpečné  přetížení  90  kg

Minimální  hmotnostní  zatížení

Plast  ABS/PC

2  kg  

90  kg 90  kg

Přesnost  měření  +/-  1%

IP44

Manipulace  s  bateriemi.

Rozměry

ano  -10°C  až  +40°C

Velikosti  plynových  lahví

3x  AAA  baterie  (Alkali,  LR03),  1,5  V  

cca.  

15  měsíců Výdrž  baterie  Síla  

signálu  Bluetooth  (4.0):  20  m  IP  třída

Rozměry  (D  x  Š  x  V)

Čistá  hmotnost  

Maximální  zatížení

Bezpečné  přetížení

Dosah  signálu  Bluetooth  (4.0):  20  m  IP  třída

(plně  otevřeno)

Přesnost  měření  +/-1  %
Přesnost  měřítka

-10°C  až  +40°C

Plast  ABS /  PC

(D  x  Š  x  V)

180  mm  až  320  mm  (vnější  

průměr  základny/nohy)

Baterie  3x  AAA  (alkalické,  

LR03),  1,5V

II  3G  Ex  ic  IIA  T4  Gc

Teplota  okolí

Rozměry  (DxŠxV)

Min.  hmotnostní  zatížení  

Bezpečné  přetížení

Životnost  baterie

II  3G  Ex  ic  IIA  T4  Gc  

(zóna  EX2,  propano/butano)

od  180  mm  do  320  mm  

(vnější  připojení/průměr

Přesnost  měření  +/-  1%  Přesnost  vážení

IP44

ABS/PC  plast

198  x  179  x  29  mm  

(zavřeno)  320  

x  284  x  29  mm  (plně  otevřené)

Povoleno Přípustné  rozměry

Životnost  baterie  cca.  15  měsíců  Dosah  signálu  

Bluetooth  (4.0):  20  m  Hodnocení  IP  

IP44  Okolní  teplota  Materiál  krytu  

Určeno  Klasifikace  EX

(EX  zóna  2,  propan/butan)

Rozměry  (Š  x  H  x  V)

Příčina  chyby    Akce

dimenze

Domovní  materiál

Napájecí  napětí

Rozměry  (D  x  Š  x  V)

Čistá  hmotnost

Napájecí  napětí

-10  °C  až  +40  °C

Velikosti  plynových  lahví plynové  láhve

II  3G  Ex  ic  IIA  T4  Gc  

(zóna  EX  2,  propan/butan)

3xpiles  AAA  (alkalické,  LR03),

Plánovaná  

klasifikace  EX

Rozměry  (D  x  Š  x  V)
198x179x29mm  

(zavřeno)  

320x284x29mm

autorizovaný

Pokud

Výdrž  baterie  cca.  15  měsíců

Rozměry  (DxŠxV)

Maximální  hmotnostní  zatížení

Minimální  hmotnostní  zatížení

Teplota  okolí

180  mm  až  320  mm  (vnější

Čistá  hmotnost

1,5  V

Intended  II  3G  Ex  ic  IIA  T4  Gc  EX  klasifikace  (EX  zóna  2,  

propan/butan)

198  x  179  x  29  mm  (zavřeno)

Čistá  hmotnost

Příčina  závady    Opatření

EX  klasifikace

Výdrž  baterie  cca.  15  měsíců

198  x  179  x  29  mm  

(zavřeno)  

320  x  284  x  29  mm
Rozměry  (Š  x  H  x  V)

0,28  kg  

45  kg  (celková  hmotnost,  

plyn  +  válec)

Domovní  materiál

podpory)

Machine Translated by Google


